

## Příloha č. 3 SoD

Popis	Měrná jednotka	Jednotková cena bez DPH	Množství	Cena celkem [Kč] bez DPH	Cena celkem [Kč] vč. DPH
<b>1. Projektová příprava</b>					
Projektová dokumentace sítí	ks	72 000,-	1	72 000,-	87 120,-
Realizační projekt	kpl	296 000,-	1	296 000,-	358 160,-
<b>Projektová příprava celkem</b>				<b>368 000,-</b>	<b>445 280,-</b>
<b>2. Dispečink DPMP</b>					
Hlasové konzole	ks	350 000,-	2	700 000,-	847 000,-
Instalační práce (propojení hlasových konzolí)	kpl	92 000,-	1	92 000,-	111 320,-
Zaškolení obsluhy (3 x 8 hodin)	kpl	30 000,-	1	30 000,-	36 300,-
Ostatní (výše nespecifikované) práce a dodávky dle řešení uchazeče*	kpl		1		
<b>Modernizace dispečinku DPMP</b>				<b>822 000,-</b>	<b>994 620,-</b>
<b>3. Dispečink MPP</b>					
HW - server	ks	262 200,-	1	262 200,-	317 262,-
Licence OS - servery	ks	94 000,-	1	94 000,-	113 740,-
Klient dispečerského SW s hlasovou a datovou komunikací	ks	371 800,-	2	743 600,-	899 756,-
SW dispečinku - grafická část	ks	397 000,-	1	397 000,-	480 370,-
SW dispečinku - tabulková forma	ks	248 000,-	1	248 000,-	300 080,-
Externí dispečerské pracoviště (tablet)	ks	24 400,-	1	24 400,-	29 524,-
Licence OS externího dispečerského PC (tablet)	ks	1 000,-	2	2 000,-	2 420,-
Instalační práce	kpl	18 900,-	1	18 900,-	22 869,-
Zaškolení obsluhy (3 x 8 hodin)	kpl	12 000,-	1	12 000,-	14 520,-
Ostatní (výše nespecifikované) práce a dodávky dle řešení uchazeče*	kpl		1		
<b>Dispečink MPP</b>				<b>1 802 100,-</b>	<b>2 180 541,-</b>
<b>4. Modernizace vozidel MHD</b>					
Radiostanice - deinstalace stávající radiostanice	ks	1 800,-	130	234 000,-	283 140,-
Radiostanice - dodávka nové radiostanice	ks	26 900,-	130	3 497 000,-	4 231 370,-
Radiostanice - instalace nové radiostanice	ks	2 800,-	130	364 000,-	440 440,-
Anténa - deinstalace stávající	ks	500,-	130	65 000,-	78 650,-
Anténa - dodávka nové antény (TETRA)	ks	3 096,-	130	402 480,-	487 001,-
Anténa - instalace nové antény	ks	2 600,-	130	338 000,-	408 980,-
Revize instalací u drážních vozidel	ks	2 800,-	60	168 000,-	203 280,-
Popis PEI rozhraní pro palubní počítač	kpl	80 000,-	1	80 000,-	96 800,-
Ostatní (výše nespecifikované) práce a dodávky dle řešení uchazeče* = prodloužená záruka 60 měsíců	kpl	840 000,-	1	840 000,-	1 016 400,-
<b>Modernizace vozidel MHD celkem</b>				<b>5 988 480,-</b>	<b>7 246 061,-</b>

## Příloha č. 3 SoD

Popis	Měrná jednotka	Jednotková cena bez DPH	Množství	Cena celkem [Kč] bez DPH	Cena celkem [Kč] vč. DPH
<b>5. Dodávka radiostanic služebních vozidel DPMP</b>					
Radiostanice - deinstalace stávající radiostanice	ks	1 800,-	5	9 000,-	10 890,-
Radiostanice - dodávka nové radiostanice	ks	33 460,-	8	267 680,-	323 893,-
Radiostanice - instalace nové radiostanice	ks	2 400,-	8	19 200,-	23 232,-
Anténa - deinstalace stávající	ks	500,-	5	2 500,-	3 025,-
Anténa - dodávka nové kombinované antény (TETRA/GPS)	ks	3 096,-	8	24 768,-	29 969,-
Anténa - instalace nové antény	ks	2 600,-	8	20 800,-	25 168,-
Ostatní (výše nespecifikované) práce a dodávky dle řešení uchazeče* = prodloužená záruka 60 měsíců	kpl	80 000,-	1	80 000,-	96 800,-
<b>Dodávka radiostanic služebních vozidel DPMP celkem</b>				<b>423 948,-</b>	<b>512 977,-</b>
<b>6. Dodávka přenosných (ručních) radiostanic DPMP</b>					
Přenosné radiostanice s plnou klávesnicí a displejem	ks	29 700,-	6	178 200,-	215 622,-
Stolní nabíječ (jednoslotový)	ks	1 380,-	6	8 280,-	10 019,-
<b>Dodávka přenosných (ručních) radiostanic DPMP celkem</b>				<b>186 480,-</b>	<b>225 641,-</b>
<b>7. Dodávka radiostanic služebních vozidel MPP</b>					
Radiostanice - deinstalace stávající radiostanice	ks	1 800,-	6	10 800,-	13 068,-
Radiostanice - dodávka nové radiostanice	ks	33 460,-	15	501 900,-	607 299,-
Radiostanice - instalace nové radiostanice	ks	2 800,-	15	42 000,-	50 820,-
DMO gateway - licence	ks	3 890,-	3	11 670,-	14 121,-
Anténa - deinstalace stávající	ks	500,-	6	3 000,-	3 630,-
Anténa - dodávka nové kombinované antény (TETRA/GPS)	ks	3 096,-	15	46 440,-	56 192,-
Anténa - instalace nové antény	ks	2 600,-	15	39 000,-	47 190,-
Ostatní (výše nespecifikované) práce a dodávky dle řešení uchazeče* = prodloužená záruka 60 měsíců	kpl	138 000,-	1	138 000,-	166 980,-
<b>Dodávka radiostanic služebních vozidel MPP celkem</b>				<b>792 810,-</b>	<b>959 300,-</b>
<b>8. Dodávka přenosných (ručních) radiostanic MPP</b>					
Přenosné radiostanice s plnou klávesnicí a displejem	ks	29 700,-	100	2 970 000,-	3 593 700,-
Stolní nabíječ (jednoslotový)	ks	1 380,-	20	27 600,-	33 396,-
Stolní nabíječ multislotový (min. 6 slotový)	ks	15 480,-	6	92 880,-	112 385,-
Nabíječ do auta	ks	1 220,-	15	18 300,-	22 143,-
<b>Dodávka přenosných (ručních) radiostanic MPP celkem</b>				<b>3 108 780,-</b>	<b>3 761 624,-</b>
<b>9. Dodávka infrastruktury radiové sítě</b>					
Základnová radiostanice (Bělehradská)	ks	2 402 000,-	1	2 402 000,-	2 906 420,-
Základnová radiostanice (Dělnická)	ks	2 402 000,-	1	2 402 000,-	2 906 420,-
Základnová radiostanice (Na Lužci)	ks	1 281 000,-	1	1 281 000,-	1 550 010,-
Telefonní gateway	ks	196 000,-	1	196 000,-	237 160,-

**Příloha č. 3 SoD**

Popis	Měrná jednotka	Jednotková cena bez DPH	Množství	Cena celkem [Kč] bez DPH	Cena celkem [Kč] vč. DPH
Integrace do tel. ústředny MMP	kpl	65 000,-	1	65 000,-	78 650,-
Popis API rozhraní	kpl	80 000,-	1	80 000,-	96 800,-
HW pro řízení a správu sítě**	kpl		1		
SW pro řízení a správu sítě**	kpl	230 000,-	1	230 000,-	278 300,-
Anténní systém BTS (antény, anténní stožár, anténní svody, bleskojistky, zemnění, kabelové trasy)	kpl	39 600,-	3	118 800,-	143 748,-
Zálohové napájení BTS	ks	34 700,-	3	104 100,-	125 961,-
Instalace BTS	ks	79 300,-	3	237 900,-	287 859,-
Dokumentace skutečného provedení BTS	ks	10 000,-	3	30 000,-	36 300,-
Revizní zpráva BTS	ks	8 000,-	3	24 000,-	29 040,-
Ostatní (výše nespecifikované) práce a dodávky dle řešení uchazeče* = prodloužená záruka 60 měsíců	kpl	1 290 000,-	1	1 290 000,-	1 560 900,-
<b>Dodávka infrastruktury radiové sítě celkem</b>				<b>8 460 800,-</b>	<b>10 237 568,-</b>
<b>CENA CELKEM</b>				<b>21 953 398,-</b>	<b>26 563 612,-</b>

\* pokud uchazeč uvede v této položce cenu, musí položky, které obsahuje specifikovat v textové části nabídky

\*\* pokud řešení uchazeče tyto položky neobsahuje, může uvést nulovou hodnotu  
uchazeč vyplní pouze šedě podbarvené buňky